
 
 

 
 
 

 
       
  

 
 
Pressmeddelande   Stockholm, 4 december 2009 
 

eWork flyttar till Green Building-kontor vid Citykajen i Malmö 
  
Nordens ledande konsultmäklare eWork flyttar sin verksamhet i Malmö/Lund till nya 
lokaler. Flytten går till Anna Lindhs plats vid Citykajen i Malmö med direkt ingång från 
City-tunneln och fem minuters promenad från flygbussarna. Huset möter högt ställda 
miljökrav i enlighet med EU-certifieringen Green Building.  
 
─ I de nya lokalerna finns vi i den absoluta mittpunkten av den svenska delen av 
Öresundsregionen. Vi får inte bara kontorslokaler i Malmös bästa läge med en ljus, luftig och 
spännande miljö utan också helt nya möjligheter att bjuda in våra kunder och konsulter till 
aktiviteter i våra egna lokaler. Den möjligheten kommer väl till pass just nu när vi märker en 
ökad optimism och aktivitet hos många av våra kunder, säger Ralph Mårtensson, chef för eWork 
i Malmö. Han fortsätter: 
 
─ Vi är stolta över att vårt kontor finns i en av Nordens första kontorsfastigheter som uppfyller 
kraven på miljöcertifiering både enligt Green Building och LEED.  
 
Green Building är ett EU-initiativ som innebär krav på sänkt energiförbrukning i fastigheten med 
25 procent mer än vad myndigheterna kräver. Certifiering enligt LEED (Leadership in Energy & 
Environmental Design) innebär högt ställda krav inom flera områden som design, lokalisering, 
energi, material och vatten. 
 
eWork är idag Nordens ledande konsultmäklare. Affärsmodellen innebär att köparna snabbt får 
konsulter med en optimal kompetens på plats. eWork är avtalspartner och sköter all 
administration kring uppdraget. eWork är också en långsiktig strategisk samarbetspartner i 
kundföretagens arbete med att utveckla och effektivisera sin konsulthantering. eWork har idag 
1500 konsulter på uppdrag i Sverige, Danmark, Finland och Norge. 
 
För mer information kontakta:  
 
Ralph Mårtensson, Site Director, eWork Malmö 
Tel: 040 – 10 27 01, mobiltelefon: 0703 – 88 68 68 
E-post: ralph.martensson@ework.se 
 
 
Sofie König, marknadschef, eWork Scandinavia AB 
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 070-5154983 



 
 

 
 
 

E-post: sofie.konig@ework.se 
 
eWork Scandinavia AB är Nordens ledande konsultmäklare och är noterat på OMX First North. eWork har idag 100 anställda 
med verksamhet i alla nordiska länder. Huvudägare är Investment AB Öresund och Salénia. Bland kunderna finns exempelvis 
TeliaSonera, Nasdaq OMX, Alecta, Scania, SEB och Swedbank. 
 
 
 
 


